

DODATEK Č. 2

č. zhotovitele:

č. objednatele: CES 2019/0780

Smluvní strany:

- 1. Objednatel:** Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:

- Ing. Miroslav Roubal – vedoucí investičního odboru
– tel. 495 707 680
– e-mail: miroslav.roubal@mmhk.cz
- Ing. Radka Hartmanová – investiční technik
– tel. 495 707 690
– e-mail: radka.hartmanova@mmhk.cz

dále jen „objednatel“

a

- 2. Zhotovitel:** Okrouhlický s.r.o.
Sídlo: Zemědělská 1131, Hradec Králové, 500 03
Zastoupený: Milanem Okrouhlickým, jednatelem společnosti
IČ: 25255819
DIČ: CZ25255819
Spisová značka: C vložka 10483 vedená u Krajské soudu v Hradci Králové
ze dne 21.8.1996
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu: [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 4. 2019 (dále jen „původní SOD“):

„Stezka pro pěší a cyklisty Hradec Králové – Piletice – Rusek – úsek 1“

I.

Předmět dodatku

1. Při provádění stavebních prací nastaly nepředvídatelné okolnosti, které zadavatel i přes náležitou péči nemohl předvídat. Při realizaci sejmutí svrchních vrstev byla zjištěna větší mocnost ornice (humózní vrstva) průměrně 60 cm, namísto předpokládaných (v PD 10 cm). Dále byla shledána nemožnost technického provedení zlepšování zemin, a to z důvodu existence stávajících inženýrských sítí, které by byly touto činností poškozeny či znehodnoceny. Navržena byla technologie sanace zemního tělesa pod navrženou stezkou stabilizací cementem SC 8/10 (SC – Stabilizace cementem – dodaná z betonárky). Rozsah těchto prací je na Větvi A od staničení 0,192 až 0,77950 a na Větvi B v celém rozsahu. Pro úsporu finančních nákladů vyššího rozsahu odtěžené zeminy byla objednatel zhotoviteli poskytnuta deponie materiálu. Změny a nové řešení jsou popsány ve změnovém listě č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny díla takto:

REKAPITULACE smluvní ceny			
	přípočty	odpočty	celkem
Smlouva o dílo			8.382.843Kč
Dodatek č. 1			0Kč
Dodatek č. 2	2.254.885,68	- 282.248Kč	1.972.637,68Kč
Celkem bez DPH			10.355.480,68Kč

Celková smluvní cena bez DPH činí deset milionů tři sta padesát pět tisíc čtyřl sta osmdesát korun českých šedesát osm haléřů.

2. Z důvodu výše uvedených víceprací bude termín dokončení prodloužen o 21 dní.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.
2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové ze dne 25. 6. 2019, č. usnesení ZM/2019/305.
3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
4. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.
5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství

a zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:
 - a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, IČ: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
 - b. Okrouhlický s.r.o., Zemědělská 1131, Hradec Králové, 500 03, IČ: 25255819, ID datové schránky: bsbpd8d
- vymezení předmětu dodatku: Dodatek č. 2 – změna ceny díla – Stezka pro pěší a cyklisty Hradec Králové – Piletice – Rusek – úsek 1
- cena: 10.355.480,68Kč Kč bez DPH
- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
9. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy: Změnový list č. 1

V Hradci Králové, dne 17. 7. 2019

V Hradci Králové, dne 18-07-2019

za zhotovitele
Milan Okrouhlický
jednatel společnosti

za objednatele
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.
primátor města

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba: **Stezka pro cyklisty a pěší Hradec Králové Pouchov – Rusek – 1. etapa**
Investor: **Statutární město Hradec Králové**
Zhotovitel: **Okrouhlický s.r.o.**

Smlouva o dílo: **CES/2019/0780 ze dne 18.4.2019**

Dotčený SO: **SO 101 Zpevněné plochy**

Na základě zjištění zhotovitele o skutečnostech, které požadují provést změnu smluvní ceny díla smlouvy o dílo CES/2019/780 hlavy V. odstavec 1..

Podle hlavy V. odstavec 4. písmene d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané objednatelem, jako např. neodpovídající geologické údaje apod..

Popis změny, technického řešení:

Při realizaci sejmutí svrchních vrstev byla zjištěna větší mocnost ornice (humózní vrstva) průměrně 60 cm, namísto předpokládaných (v PD 10 cm).

Dále byla shledána nemožnost technického provedení zlepšování zemin, a to z důvodu existence stávajících inženýrských sítí, které by byly touto činností poškozeny či znehodnoceny.

Navržena byla technologie sanace zemního tělesa pod navrženou stezkou stabilizací cementem SC 8/10 (SC – Stabilizace cementem – dodaná z betonárky).

Rozsah těchto prací je na Větví A od staničení 0,192 až 0,77950 a na Větví B v celém rozsahu.

Pro úsporu finančních nákladů byla objednatelem zhotoviteli poskytnuta deponie materiálu (Letiště HK – TSHK), odstraněná ornice zde bude deponována do jejího znovupoužití na investičních akcích města.

Původní řešení:

Postup prací:

- odstranění drnu tl. 10 cm
- sejmutí ornice tl. 10 cm
- odkopávky
- zlepšování zemin
- konstrukční vrstvy
- krytové vrstvy

Konstrukce stezky:

ACO 8 50 mm
ACL 16 50 mm
ŠD 0/32 250 mm
zhutnění Edef2=45 MPa
Zlepšení zemin cementem 6% tl. 30 cm

Nové řešení:

Postup prací:

- sejmutí ornice tl. ~ 60 cm
- odkopávky ~ 15 cm
- sanační vrstvy
- konstrukční vrstvy
- krytové vrstvy

Konstrukce stezky:

ACO 8 50 mm
ACL 16 50 mm
ŠD 0/32 250 mm
zhutnění Edef2=45 MPa
TDK 32/63 170 mm
SC 8/10 200 mm
ŠP ~150 mm

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

ANO – změna skladby konstrukčních vrstev a vliv na podélný profil

Přílohy:

Příloha č.1 Tabulka skrývky ornice
Příloha č.2 Položkový rozpočet

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Vliv na termín: prodloužení doby realizace o 21 dní

Vliv na kvalitu: při dodržení předepsaných únosností a technologických postupů - žádný

Vliv na cenu: viz níže a položkový rozpočet v příloze

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 1 972 637,68 Kč bez DPH

- Více práce
 - Sanace betonovou stabilizací + 2 039 932,48 Kč bez DPH
 - Odkopávky a odvozy ornice + 214 953,20 Kč bez DPH
- Méně práce
 - Úprava zemin - 81 248,- Kč bez DPH
 - Skládkovné - 201 000,- Kč bez DPH

Vyjádření zúčastněných:

Zhotovitel:

S realizací výše uvedených změn souhlasíme a prohlašujeme, že práce budou provedeny v nejvyšší možné kvalitě.

8.7.2019
.....
datum



Projektant:

Z důvodu skutečného stavu mocnosti humózních vrstev, skutečného průběhu inženýrských sítí a míře zavodnění vrstev v aktivní zóně pod konstrukcí stezky s navrženým řešením souhlasím.

8.7.2019
.....
datum



podpis

Technický dozor:

Souhlasím.

8.7.2019
.....
datum



podpis

Objednatel:

Souhlasím.

8.7.2019
.....
datum



podpis

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/009
Stavba: HK, Cyklostezka Piletice - Rusek

KSO:
Místo: Hradec Králové

Zadavatel:
Statutární město Hradec Králové

Uchazeč:
Okrouhlický s.r.o.

Projektant:
Highwaydesign

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2019

IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810

IČ: 25255819
DIČ: CZ25255819

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	1 972 637,68
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 972 637,68	414 253,91
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 386 891,59
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/009

Stavba: HK, Cyklostezka Piletice - Rusek

Misto: Hradec Králové

Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové

Projektant: Highwaydesign

Uchazeč: Okrouhlický s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 972 637,68	2 386 891,59	
V	Vícepráce	2 254 885,68	2 728 411,67	STA
01	Sanace SC	2 039 932,48	2 468 318,30	Soupis
02	Odkopávky a odvozy ornice	214 953,20	260 093,37	Soupis
M	Méněpráce	-282 248,00	-341 520,08	STA
01	Úprava zemin	-81 248,00	-98 310,08	Soupis
02	Skládkovné	-201 000,00	-243 210,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HK, Cyklostezka Piletice - Rusek

Objekt:

V - Vícepráce

Soupis:

01 - Sanace SC

KSO:

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:

Statutární město Hradec Králové

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o.

Projektant:

Highwaydesign

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2019

IČ:

00268810

DIČ:

CZ00268810

IČ:

25255819

DIČ:

CZ25255819

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 039 932,48

DPH základní

snížená

Základ daně

2 039 932,48

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

428 385,82

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 468 318,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HK, Cyklostezka Piletice - Rusek

Objekt:

V - Vícepráce

Soupis:

01 - Sanace SC

Místo:

Hradec Králové

Datum:

24. 1. 2019

Zadavatel:

Statutární město Hradec Králové

Projektant:

Highwaydesign

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 039 932,48

D HSV Práce a dodávky HSV

2 039 932,48

D 1 Zemní práce

169 004,16

1001	K	122201401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	461,760	131,00	60 490,56	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výkopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		plocha*0,15		461,760			

12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	461,760	165,00	76 190,40	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m		461,760			
	VV		plocha*0,15		461,760			
	VV		Součet		461,760			

13	K	171102105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných do 103 % PS dálnic	m3	461,760	70,00	32 323,20	
	PP		Uložení sypaniny do zhuťných násypů pro dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 103 % PS					
	VV		plocha*0,15		461,760			

D 5 Komunikace pozemní

1 720 209,92

1002	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm	m2	3 078,400	17,80	54 795,52	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm					
	VV		plocha		3 078,400			

1003	K	564751113	Podklad z kameniva hrubého droceného vel. 32-63 mm tl 170 mm	m2	3 078,400	151,00	464 838,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého droceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 170 mm		3 078,400			
	VV		plocha		3 078,400			

1004	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	3 078,400	390,00	1 200 576,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dýlačnic spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 8/10 (KSC I), po zhuťnění tl. 200 mm					
	VV		plocha		3 078,400			

D 998 Přesun hmot

150 718,40

97	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	941,990	150,00	141 298,50	
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	VV		3078,4*0,17*1,8		941,990			
	VV	kamenivo	Součet		941,990			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
98	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	941.990	10,00	9 419,90	
	pp		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monoštruktórním betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes					
	vv		vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m kamenivo		941.990			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HK, Cyklostezka Piletice - Rusek

Objekt:

V - Vícepráce

Soupis:

02 - Odkopávky a odvozy ornice

KSO:

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:

Statutární město Hradec Králové

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o.

Projektant:

Highwaydesign

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2019

IČ: 00268810

DIČ: CZ00268810

IČ: 25255819

DIČ: CZ25255819

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

214 953,20

DPH základní

snižená

Základ daně

214 953,20

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

45 140,17

0,00

Cena s DPH

v CZK

260 093,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HK, Cyklostezka Piletice - Rusek

Objekt:

V - Vícepráce

Soupis:

02 - Odkopávky a odvozy ornice

Místo:

Hradec Králové

Datum:

24. 1. 2019

Zadavatel:

Statutární město Hradec Králové

Projektant:

Highwaydesign

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							214 953,20	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				214 953,20	
D	1		Zemní práce				214 953,20	
12	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1 391,830	25,00	34 795,75	
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
	WV		(1600+440)*0,1*(-1)		-204,000			
	WV		"Ornice - díle tabulky ornice" 1595,83		1 595,830			
	WV	ornice	Součet		1 391,830			
13	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	-288,240	45,00	-12 970,80	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	WV		(780*0,3*3+48)*(-1)		-750,000			
	WV		"Spodní neúnosná vrstva" 3078,40*0,15		461,760			
	WV	Odkop	Součet		-288,240			
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 103,590	165,00	182 092,35	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	WV		ornice+odkop		1 103,590			
	WV	dop	Součet		1 103,590			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 103,590	10,00	11 035,90	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	WV		dop		1 103,590			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HK, Cyklostezka Piletice - Rusek

Objekt:

M - Měněpráce

Soupis:

01 - Úprava zemin

KSO:

Misto:

Hradec Králové

Zadavatel:

Statutární město Hradec Králové

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o.

Projektant:

Highwaydesign

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 1. 2019

IČ:

00268810

DIČ:

CZ00268810

IČ:

25255819

DIČ:

CZ25255819

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-81 248,00

DPH základní
snižená

Základ daně
-81 248,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-17 062,08
0,00

Cena s DPH

v CZK

-98 310,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HK. Cyklostezka Piletice - Rusek

Objekt:

M - Méněpráce

Soupis:

01 - Úprava zemin

Místo:

Hradec Králové

Datum:

24. 1. 2019

Zadavatel:

Statutární město Hradec Králové

Projektant:

Highwaydesign

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-81 248,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-81 248,00	
D		1	Zemní práce				-40 800,00	
20	K	181101132	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 40 m zeminy tř 3	m3	-2 040,000	20,00	-40 800,00	
	PP		Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost přes 20 do 40 m					
	VV		(440.000+1600)*(-1)		-2 040,000			
	VV		Součet		-2 040,000			
D		5	Komunikace pozemní				-40 448,00	
31	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy do 5000 m2	m2	-3 141,600	5,00	-15 708,00	
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuštěním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhuštění přes 250 do 300 mm					
	VV		((1990+265+300+63)/2,5*3)*(-1)		-3 141,600			
	VV		Součet		-3 141,600			
32	M	58521113	cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty	t	-98,960	250,00	-24 740,00	
	PP		cement portlandský CEM I 52,5MPa					
	VV		3141,6*0,3*1,75*0,06*(-1)		-98,960			
	VV		Součet		-98,960			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HK, Cyklostezka Piletice - Rusek

Objekt

M - Méněpráce

Soupis:

02 - Skládkovné

KSO:

Místo:

Hradec Králové

Zadavatel:

Statutární město Hradec Králové

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o.

Projektant:

Highwaydesign

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 1. 2019

IČ:

00268810

DIČ:

CZ00268810

IČ:

25255819

DIČ:

CZ25255819

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-201 000,00

DPH základní

snížená

Základ daně

-201 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-42 210,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-243 210,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HK, Cyklostezka Piletice - Rusek

Objekt:

M - Méněpráce

Soupis:

02 - Skládkovné

Místo:

Hradec Králové

Datum:

24. 1. 2019

Zadavatel:

Statutární město Hradec Králové

Projektant:

Highwaydesign

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-201 000,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-201 000,00	
D		1	Zemní práce				-201 000,00	
1	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	m3	-670.000	300,00	-201 000,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce					

Tabulka orníc

Příloha č.2

Staničení	levá	pravá	šířka	průměr (m)			Kubatura (m3)	Plocha (m3)
				vzdálenost	tlošťka	šířka		
192	25	25	3,5					
200	25	25	3,5	8	0,25	3,5	7,00	28,00
212	40	35	3,5	12	0,31	3,5	13,13	42,00
237	45	40	3,5	25	0,40	3,5	35,00	87,50
250	40	45	3,5	13	0,43	3,5	19,34	45,50
275	50	60	3,5	25	0,49	3,5	42,66	87,50
300	40	55	3,5	25	0,51	3,5	44,84	87,50
335	70	60	3,5	35	0,56	3,5	68,91	122,50
360	50	55	3,5	25	0,59	3,5	51,41	87,50
385	60	45	3,5	25	0,53	3,5	45,94	87,50
400	70	65	3,5	15	0,60	3,5	31,50	52,50
420	60	60	3,5	20	0,64	3,5	44,63	70,00
445	75	65	3,5	25	0,65	3,5	56,88	87,50
470	60	60	3,5	25	0,65	3,5	56,88	87,50
495	35	45	3,5	25	0,50	3,5	43,75	87,50
520	50	50	3,5	25	0,45	3,5	39,38	87,50
550	65	35	4	30	0,50	3,75	56,25	112,50
575	60	60	6,15	25	0,55	5,075	69,78	126,88
596	100	100	7,15	21	0,80	6,65	111,72	139,65
605	50	50	8,45					
610	70	70	7,83	5	0,60	8,14	24,42	40,70
625	60	70	7,13	15	0,68	7,48	75,74	112,20
640	70	70	5,1	15	0,68	6,115	61,91	91,73
680	35	35	5,1	40	0,53	5,1	107,10	204,00
715	45	45	3,5	35	0,40	4,3	60,20	150,50
725	60	70	3,5	10	0,55	3,5	19,25	35,00
735	60	60	3,5	10	0,63	3,5	21,88	35,00
755	65	60	3,5	20	0,61	3,5	42,88	70,00
780	60	60	3,5	25	0,61	3,5	53,59	87,50
0	40	40	6,5					
111,5	40	40	6,5	111,5	0,40	6,5	289,90	724,75
CELKEM							1 595,83	3 078,40